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Kim Bu Süleymancılar Kitabı Hakkında Bilgiler


Kim Bu Süleymancılar Kitabı OKU-YORUM çıkarmış olduğu Kim Bu Süleymancılar Kitabını PDF İndir – Kim Bu Süleymancılar 25.06.2021 Pdf İndir

Kim Bu Süleymancılar PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kim Bu Süleymancılar kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kim Bu Süleymancılar Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. OKU-YORUM ait olan Kim Bu Süleymancılar kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kim Bu Süleymancılar Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kim Bu Süleymancılar Kitabı 25.06.2021 tarihinde Zekayi Işın tarafından yazılıp OKU-YORUM tarafından basılmıştır. Kim Bu Süleymancılar kitabında toplamda 432 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kim Bu Süleymancılar kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kim Bu Süleymancılar Kitabı Özeti – Kim Bu Süleymancılar Kitabı Açıklaması 

Bu kitabın yazarı Zekayi IŞIN, verdiği mücadele ile Nurettin Veren’e benziyor. Nurettin Veren’in adını birçok insan unutmuş olabilir. Nurettin Veren bir zamanlar Fethullah Gülen’in Orta Aasya’da açılan okullarının kurucusu, Fethullah Gülen’in siyasetçilerle kurduğu ilişkinin aracılığını yapan kişi, yani sağ koluydu. 2004 – 2005 yıllarında Fethullah Gülen ile yollarını ayırdığını, hatta Fethullah Gülen’in yabancı istihbarat örgütleri için çalıştığını duyuran kişi olarak tanındı.
O yıllarda Nurettin Veren’i pek ciddiye alan olmadı. Birçok basın kuruluşu söylediklerine kulak tıkadı. Birçok televizyon kanalına çıkmak istemesine rağmen konuşturmadılar. Açtığı internet siteleri sürekli kapattırıldı. Sosyal medyadan sesini ve sözünü duyurmasına engel oldular.
Benzer bir süreci Zekayi Işın yaşıyor, 2013 yılından bu yana. Süleymancıların Domuz etinden yapılan sucukları ‘helal sucuk’ olarak sattıklarını söylediğinde pek ciddiye alınmadı. Kırk yılını geçirdiği Süleymancılar hakkında bildiklerini anlatmaya ve yazmaya devam etti. Sosyal medya hesapları şikayet edilerek paylaşım yapmasını sınırladılar. Birçok televizyona çıkıp derdini anlatmak istediyse de kimse konuşturmak istemedi. Televizyon binalarının kapılarında bekledi ama içeriye alınmadı, söz hakkı verilmedi. Yazdığı kitapları bastıracak yayınevi bulamadı. Baskı maliyetini cebinden ödediği halde yayıncılar kitaplarını basmaya cesaret edemedi. Bir yayınevi ile anlaşıp baskı parasını gönderdiği halde basmadılar ve parasını iade ettiler. Ama Zekayi Işın mücadele etmekten vazgeçmedi.
Bir önceki kitabı ‘Cemaate Adanmış Kırk Yıllık Hüsran’ yayınlandıktan sonra daha çok araştırma yapmaya başlamış. İlk kitabında daha çok kendi yaşadıklarını anlatırken, bu kitabında yaşadıklarıyla beraber yaptığı araştırmaları birleştirmiş. 1950’li yıllardan günümüze kadar Süleymancılar hakkında yapılmış yayınları, eleştirileri ve Süleymancıların verdikleri cevapları da bulmuş bu araştırmaları esnasında.
Zekayi Işın’ın emeği ve cesaretinin ürünü olan bu kitapta neler bulacaksınız?  
Süleyman Hilmi Tunahan babasının kendisiyle ilgili gördüğünü iddia ettiği rüya ile mi kendisini öne çıkardı?
Süleyman Hilmi Tunahan’ın eğitim durumu uydurma mı?
Süleyman Hilmi Tunahan’a şeyhlik için icazet verildiği yalan mı?
Adolf Hitler’in gizli Müslüman olduğunu neden yaydılar?
Süleyman Hilmi Tunahan Nazilere destek için adam gönderdi mi?
Süleyman Hilmi Tunahan’ın yetiştirdiği talebesi ‘Süleymancıların amacı devleti ele geçirmektir’ dedi mi?
Süleymancılardan ayrılan asker kökenli Hüseyin Karadeniz ‘Bütün cemaatler devleti ele geçirmek ister’ dedi mi?
Süleyman Hilmi Tunahan İmam Hatip öğrencileri için ‘Deccal Ordusu’ dedi mi?
Yıllarca bir sahtekara mı Rabıta yaptım?
Sevmedikleri kişinin ölmesi için yetmiş bin fasulye okuma bedduası mı yapıyorlar?
Kemal Kaçar kendini Hz. İsa olarak tanıttı mı?
Kemal Kaçar bir şeyh mi siyasetçi mi?
Kemal Kaçar 12 Eylül döneminde Cezaevindeyken MİT ile anlaştı mı? Kendini kurtarmak için cemaatini mi sattı?
Kemal Kaçar ‘Yurtlarda din eğitimi vermiyoruz’ yalanını neden söyledi?
Kemal Kaçar Faiz helaldir fetvası verdi mi?
Kemal Kaçar ‘Kazanmak kaydıyla kumar oynamak caizdir’ fetvası verdi mi? 
Masonlar Süleymancılar için neden aracı oldular?
 Süleymancılarla Masonlar arasında nasıl bir ilişki var?
Diyanet müfettişlerine ‘Ebrehe’, İmam Hatip öğrencilerine İmam Hattap (Odun İmam) dediler mi?
Türk Silahlı Kuvvetleri, ‘Hizmete Özel’ olarak hazırladığı bir kitapta, Süleyman Hilmi Tunahan’ın Yahudi asıllı olabileceğini ve gerçek adının Salamon olma ihtimali olduğunu neden yazıp dağıttı?  
Yurtlarında Atatürk köşesi yanına Kenan Evren köşesi yaptılar mı?
Zaman Gazetesi zor zamanlarında manşetten destek vererek Süleymancıları nasıl korudu?
FETÖ bölge imamları gibi bunların da Kolordu Kumandanları mı vardı?
Hangi eski Genelkurmay Başkanı ve Cumhurbaşkanı, Süleymancıların Askeri okullara sızmaya çalıştığını söyledi? Bütün bunlar neden unutuldu?
Yurt yıkımı olaylarında tabanlarını nasıl tahrik ettiler?
‘Siyasetle işimiz olmaz’ diye hala neden yalan söylüyorlar?
Süleymancı olmayanlara Allah belanızı versin anlamında ‘Essamu Aleyküm’ diye selam vermeyi öğütlediler mi?
Süleymancılar aleyhinde yazılmış kitaplar nasıl unutuldu?
Süleymancılar aleyhinde yazılmış ilk kitap olan ‘Ben Bir Süleymancı İdim’ kitabının yazarının başına neler geldi?
Hangi müftünün evini dinamitle patlatmaya çalıştılar?
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